SPIS TELEFONOW BIURA
Nadlesnictwa Jabtonna
05-110 Jabtonna ul. Wiejska 20

https://www.jablonna.warszawa.lasy.gov.pl/
e-mail: jablonna@warszawa.lasy.goy.pl

wg stanu na dzier 01.07.2022 r.

numery telefonéw

2 numer
‘g imie i nazwisko dzial/ czym sie zajmuje stanowisko e-mail
s pokoju
@ zew. wew.
b Kieruje i zarzagdza - «
N Pawet Szymanski nadlesnictwem Nadlesniczy 227744933 100 pawel.szymanski@warszawa.lasy.gov.pl 2
i 227744933
NN.1 Andrzej Kos Wykonuje kontnl'olve wewnetrzng Inzynier Nadzoru *219 andrzej.kos@warszawa.lasy.gov.pl 12
nadlesnictwa 695 340 560
j 227744933
NN.2 Roman Jankowski Wykonuje kontnl'olve wewnetrzng Inzynier Nadzoru *219 roman.jankowski@warszawa.lasy.gov.pl 12
nadlesnictwa 502 398 607
Dziat Kadr (prowadzi sprawy z 22 774 49 33
NK Agnieszka Borowska zakresu kadr, organizacji, St. Specijalista ds. kadr i ptac 505 049 776 *131 agnieszka.borowska@warszawa.alsy.gov.pl 6
szkolen,)
NE.1 . . ' 227744933 | |,
(NE.PS) Piotr Szyszko eso6! Edukadii Lesnal Kierownik 512301024 681 piotr.szyszko@warszawa.lasy.gov.pl 6B
. esp ukacji Lesnej i
Turystyki iali i 22 774 49 33
NE.2 St. Specijalista SL ds. edukacii, ochrony .
(NEDR) Dorota Rybkowska ppoZ. i turystyki 16 144 631 682 dorota.rybkowska@warszawa.lasy.gov.pl 6A
Kieruje dziatem gospodarki
z Artur Zakolski le$nej oraz nadzoruje prace Zastgpca Nadle$niczego 227744933 | *100 artur.zakolski@warszawa.lasy.gov.pl 3
lesniczych
. . 2277449 33
ZZGGI\./:ILZ Marek Zeller St Speccjiallsta SL .ds. gsspodamwanla 227845636 | *331 marek.zeller@warszawa.lasy.gov.pl 7
(ZG.M2) ( Dmg Gos‘p:dirf Les’r;ej_ ' rewnem i marketingu 95 340 089
prowadzi catoksztalt zagadnien
" X iali i iai 22774 49 33
26.2 Arkadiusz Turowski z zakresu marketingu i Specjalista SL ds. .sta.nu posiadaniai *332 arkadiusz.turowski@warszawa.lasy.gov.pl 7
(ZG.AT) sprzedazy drewna, stanu udostepniania lasu 517 859 217
263 posiadania, ochrony lasu, 22 774 49 33
' Marta Kaczmarczyk | ochrony przyrody i $rodowiska, Specjalista SL ds. urzadzania lasu *333 marta kaczmarczyk@warszawa.lasy.gov.pl 7
(ZG.MK) ochrony p. poz 508 814 907
2G4 ) zagospodarowania St. Specjalista SL ds. szkotkarstwa i hodowli | 22 774 49 33
(G .HS) Halina Stelmaszczyk turystycznego, selekcji, peci lasu 695 340 085 *334 halina.stelmaszczyk@warszawa.lasy.gov.pl 8
nasiennictwa, szkdtkarstwa, 2 o
h . -ali i 774 4
265 Ewa Grzywacz hod_DWI' lasu, edukaql ! St. Specjalista SL c.is. eqUKaC“' ochrony *335 ewa.grzywacz@warszawa.lasy.gov.pl 8
(ZG.EG) fowiectwa, urzadzania i przyrody i towiectwa 695 340 573
udostepniania lasu) .. " "
7G.6 ] Spegcjalista SL ds. zarzadzania zasobami | 227744933 | | ) ;
@MW) Marika Wysocka lesnymi 695 340570 332 marika.wysocka@warszawa.lasy.gov.pl
K Mariusz Opacki Gtowny Ksiegowy ii Zi :z zi *611 mariusz.opacki@warszawa.lasy.gov.pl 4
KF1 Dziat Fi o- Ksiegowy 227744933
. Danuta Wojdacka (prawadzi catoksztatt spraw St. Ksieggowa *612 danuta.wojdacka@warszawa.lasy.gov.pl 5
J eg
(KF.DW) finansowo- ksiegowych) 695 340 086
KF.2 . . 227744933
(KF.MT) Monika Tomaszewska Ksiggowa 509 711 005 613 monika.tomaszewska@warszawa.lasy.gov.pl 5
S tukasz Wolski Sekretarz 2277449 33 *671 lukasz.wolski@warszawa.lasy.gov.pl 10
695 340 084
SA.1 . ) St. Spegjalista ds. administracji i zamoéwien | 22 774 49 33 .
(SA.JK) Joanna Kaczan Dziat A acyjno - publicznych 695 340 580 *673 joanna.kaczan@warszawa.lasy.gov.pl 11
’ Gospodarczy (prowadzi
SA.2 - wszystkie sprawy zwigzane z o . - ) 227744933 .
(SA.PN) Pawet Niecko obstugg administracyjna Specijalista ds. inwestycji i remontéw 5390083 672 pawel.niecko@warszawa.lasy.gov.pl 11
Nadlesnictwa, gospodarke > o33
ROB.3 | 1 10ta Orzechowska mieszkaniowa i czynszowa, stanowisko ds.administracyjnych 7744 +674 dorota.orzechowska@warszawa.lasy.gov.pl 11
(SA.DO) sktadnice akt oraz sprawy 508 814 716
ROBA inwestycyjno- remontowo-
(SA JM) Joanna Marciszewska [budowlane oraz umundurowanie) stanowisko ds.administracyjnych 227744933 | *100 joanna.marciszewska@warszawa.lasy.gov.pl 1
ROB.2 . . . 22774 49 33 - .
Juliusz Roczniak Kierowca *675 juliusz.roczniak@warszawa.lasy.gov.pl 1
(SA.JR) 695 340 584
Posterunek Strazy Lesniej
(I\TSSI:() Ireneusz Kalinowski (zajmuie sie zwalgzaniem ! Komendant Strazy Lesniej 2;;21:95:3 *221 ireneusz.kalinowski@warszawa.lasy.gov.pl 13
przestepczosci i szkodnictwa
NS.3 Przymyslayv lesnego w lasach Skarbu Straznik Lesny 2277449 33 *223 p.chocianowicz@warszawa.lasy.gov.pl 13
(NS.PC) Chocianowicz Panstwa) 695 340 579
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